

朝食メニュー Menu			Allergy ingredient										
			特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの		
			卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buck wheat	くるみ walnut	大豆 soybean	その他 other	
②サラダバー Salad Bar	ミックススリーフ	Salad	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ミニトマト	Grape tomato	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	スイートコーン	Sweet corn	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ブロッコリー	Broccoli	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	アボカド	Avocado	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	人参	Carrot	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	キャベツ	Cabbage	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	紫玉ねぎ	Red onions	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	枝豆	Green soy beans	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	スモークサーモン	Smoked salmon	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ
	サラダエビ	Salad shrimp	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
	ロースハム	Ham	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	豚肉
ツナサラダ	Tuna salad	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	りんご	
ポテトサラダ	Potato salad	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	
NEW	モッツァレラチーズ	Mozzarella cheese	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
③ドレッシング Dressing	和風ドレッシング	Japanese dressing	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	胡麻
	フレンチドレッシング	French dressing	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	ゼラチン
	胡麻ドレッシング	Sesame dressing	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	胡麻
	コブサラダドレッシング	Cobb salad dressing	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	シーザードレッシング	Caesar dressing	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	りんご
	NEW	◦クルトン	Croutons	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-
	NEW	イタリアン バジルソース	Basil sauce	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
④洋食 Western food	エミオン特製チキンカレー	Hotel original chicken curry	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻
	福神漬け	Sliced vegetables pickled in soy sauce	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	厚切りベーコン	Bacon	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	豚肉
	あらびき ボークソーセージ	Pork sausage	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉・豚肉
	◦マスタード	Mustard	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	豚肉・りんご
	スクランブルエッグ	Scrambled eggs	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	鶏肉
	チキンのレモンハーブ焼き【日替わり】	Roast chicken with lemon herbs	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	鶏肉
	ローストポーク【日替わり】	Roast pork	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
	◦ポークソース(たまねぎ醤油)【日替わり】	Onion soy sauce	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	りんご
	サーモンとほうれん草のチーズクリーム【日替わり】	Salmon & spinach cheese cream sauce	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	さけ・鶏肉
	さといもと菜の花のバター醤油ソテー	Sauteed taro and rape flower in butter soy sauce	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	豚肉
	ケチャップライス	Ketchup fried rice	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	牛肉・鶏肉・豚肉・りんご
	フライドポテト	French fries	-	-	●	-	-	-	-	※	-	-	-
	◦トマトケチャップ	Tomato ketchup	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ナポリタン スパゲッティ	Spaghetti napoletana	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	豚肉・りんご
	コーンスープ	Corn cream soup	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	牛肉
	タバスコ	Tabasco	-	-	-	-	-	-	-	※	-	-	-
	パルメザンチーズ	Parmesan cheese	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	コーンフレーク	Corn flakes	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	チョコクリスピー	Chocolate crispy	-	●	※	-	-	-	-	●	-	-	-

朝食メニュー Menu			Allergy ingredient										
			特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの		
			卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buck wheat	くるみ walunt	大豆 soybean	その他 other	
◎和食 Japanese Food	白米(千葉県産コシヒカリ)	Boiled rice	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	白粥	Rice porridge	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	味噌汁	Miso soup	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	しねぎ	Green onion	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	しわかめ	Seawood	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	しうずまき麩	Fu	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
	納豆	Natto	-	-	●	-	-	-	-	●	-	りんご	-
	温泉玉子	Soft boild egg	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	し温泉玉子のだし	Soft boild egg source	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	しエミオン特製玉子かけご飯のタレ	Special sauce of egg coverd rice	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	特製 肉じゃが	Simmered meat & potatoes	-	●	●	-	-	-	-	●	-	牛肉	-
	鮭塩焼	Salt-grilled salmon	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ	-
	アジのみりん焼き【日替わり】	Grilled horse mackerel with mirin	-	-	●	-	-	-	-	●	-	胡麻	-
	鯖の味噌煮【日替わり】	Mackerel simmered in miso	-	-	-	-	-	-	-	●	-	さば	-
	さわらの西京焼【日替わり】	Grilled spanish mackerel in saikyo miso	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	法蓮草と厚揚げのお浸し	Boiled spinach & fried tofu	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	厚焼玉子	Rolled omelet	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	揚げナスと豚しゃぶのマリネ	Marinated fried eggplant and japanese hot pot	-	-	●	-	-	-	-	●	-	豚肉・りんご	-
	のつくてオクラ	Okra	-	-	●	-	-	-	-	●	-	胡麻	-
	もずく酢	Mozuku	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	ししょうが	Grated ginger	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	蒸し鳥とホワイトセロリのピーナッツ和え	Steamed chicken and white celery with peanuts	-	-	●	-	-	●	-	●	-	鶏肉	-
	白しばみょうが	Japanese ginger	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	NEW NEW 金平牛蒡	Kinpira burdock	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	ひじき煮	Simmered hijiki	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	はちみつ梅	Pickled ume	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	国産とろろ	Grated yam	-	-	-	-	-	-	-	-	-	山芋	-
	生しぼり醤油	Soy sauce	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	生しぼり減塩醤油	Less sodium soy sauce	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	お茶漬け用 出汁	Soup stock	-	-	●	-	-	-	-	●	-	さば	-
	お茶漬け用 さば節のおかか	Smoked mackerel	-	-	●	-	-	-	-	●	-	さば・胡麻	-
	お茶漬け用 紫蘇わかめ	Perilla seaweed	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	お茶漬け用 大辛子明太子	Great spicy cod roe	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	お茶漬け用 煎り白ごま	Roasted white sesame	-	-	-	-	-	-	-	-	-	胡麻	-
	お茶漬け用 鰯なめろう	Chopped horse mackerel with miso	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-
	お茶漬け用 味付うずらの卵	Flavored quail eggs	●	-	●	-	-	-	-	●	-	牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン	-
	お茶漬け用 いかの塩辛	Salted squid	-	-	-	-	-	-	-	●	-	いか	-
	お茶漬け用 わさび	Grated raw wasabi	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	お茶漬け用 あられ	Cubic japanese rice cracker	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	味付き海苔	Seasoned toasted seaweed	-	-	●	●	※	-	-	●	-	さば	-
ふりかけ のりたま	Rice seasoning egg	●	●	●	-	-	-	-	●	-	さば・鶏肉・胡麻	-	
ふりかけ さけ	Rice seasoning salmon	●	●	●	-	-	-	-	●	-	さけ・胡麻	-	
ふりかけ かつお	Rice seasoning bonito	●	●	●	-	-	-	-	●	-	鶏肉・胡麻	-	

